中新干〔2014〕11号
关于黄继炎等同志的任职通知
各系、各部门：

经研究决定：

聘任黄继炎为外国语言文学系办公室主任（兼）；

聘任欧衍伽、林少淇为外国语言文学系办公室副主任；

聘任方建国为经济与贸易系办公室主任（兼）；

聘任李海峰、潘怡吉为经济与贸易系办公室副主任；

聘任万智萍为信息科学系办公室主任（兼）；

聘任邱泽敏、陈伟钊为信息科学系办公室副主任；

聘任陈仲本为生物医学工程系办公室主任（兼）；

聘任黄洛莹为医学系办公室主任；

聘任李梦华为医学系办公室副主任；
聘任杨宇帆为管理学系办公室主任（兼）；

聘任黎安琪为管理学系办公室副主任；

聘任杨和茂为财务与会计系办公室主任（兼）；

聘任伦妙兴、王沣为财务与会计系办公室副主任。

以上人员聘期从2014年11月起至学院与其签订的劳动合同截止日止。

中山大学新华学院

                                 2014年11月18日

 抄送：学院领导。
 中山大学新华学院学院办公室  2014年11月18日  印发41份

                                       责任校对： 刘静丽
PAGE
2